
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 407

Про внесення змін у рішення виконкому районної у місті ради
від 27 грудня 2012 року № 545 «Про погодження проекту Комплексної
програми розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі

на 2013-2015 роки»

З метою виховання почуття патріотизму, зміцнення культурних традицій,
формування та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді району, забез-
печення високого рівня підготовки та відзначення на високому рівні 40-річчя з
дня заснування Саксаганського району, керуючись Законом України «Про міс-
цеве самоврядування в Україні», Законом України «Про культуру», рішенням
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від
27 грудня 2012 року № 545 «Про погодження проекту Комплексної програми
розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі на 2013-2015 роки»:

1.1 доповнивши розділ ІІІ пункт 2 пам’ятною датою – «40-річчя з дня
заснування Саксаганського району».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури та
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


